
PUBLISERT 26. JUN. 2026

Kom nysgjerrig, dra litt smartere

Har du noe du lurer på? I september åpner forskere fra hele Norge dørene sine og inviterer deg inn for å utforske det vi vet, og alt vi fortsatt prøver å finne ut av.

Det blir forskningstorg over hele landet under festivalen. Dette bildet er fra et tidligere torg på Universitetsplassen i Oslo.

Møt forskningen der du er

I løpet av to uker fylles hele landet med forskning, oppdagelser og mennesker som brenner for å forstå verden litt bedre. Møt forskere ansikt til ansikt på

forskningstorg. Utfordre dem til debatt. Le av, eller med dem på standup-scenen. Besøk et laboratorium, lær om supermaterialer for en børekraftig framtid, eller gå en

tur i fjæra sammen med forskerne og lær om sjødyr og små organismer. Uansett hva du velger å gjøre vil du gå derfra med mange svar. Og mange nye spørsmål.

Festivalen finner sted over hele landet fra 16. til 27. september – fra Kristiansand til Longyearbyen. Alt er gratis!

Årets tema: Tillit

Vi er heldige i Norge. Vi stoler på hverandre, på samfunnet og på forskning. Men tilliten vår skal vi ikke ta for gitt. Ekkokamre, desinformasjon og politisk polarisering

setter den under press. Hva skal til for å bevare den, og hva sier forskningen?

Det er ett av mange spørsmål du kan gå dypere inn i under årets festival.

Alt vi ikke vet, er det verdt å finne ut av

Vi er alle født nysgjerrige, og fulle av spørsmål. Vi lurer på hvorfor himmelen er blå, hvorfor vi gjesper når andre gjesper, og hva som egentlig skjer i havet om

vinteren. Denne nysgjerrigheten er ikke bare barnslig moro, det er drivkraften bak forskning som påvirker livet ditt, kroppen din, klimaet vi deler og samfunnet vi

bygger.

Det er nettopp dette Forskningsdagene er til for. Den årlige Festivalen er en landsdekkende feiring av nysgjerrigheten i regi av Norges forskningsråd, arrangert siden

1995, og en av Europas største forskningsfestivaler. Hvert år er omtrent 1000 forskere og vitenskapelig ansatte engasjert i å fortelle om forskningen sin på nye og

kreative måter.

Forskningsrådet arrangerer Forskningsdagene fordi møter mellom folk og forskning betyr noe. Det er slik vi holder nysgjerrigheten levende, og det er slik tillit til

kunnskap bygges.

Vi gleder oss til å se deg i september! Kom nysgjerrig, dra litt smartere. 

Velkommen til Forskningsdagene ❤ 

Programmet oppdateres når festivalen nærmer seg, og du finner det her 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 26. juni 2026, kl. 18.04 CEST

https://www.forskningsdagene.no/fd-nyheter/festivalen-2026/

https://www.forskningsdagene.no/arrangementer/
https://www.forskningsdagene.no/fd-nyheter/festivalen-2026/


Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.
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